
 
 

UCHWAŁA NR XII/52/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bejsce na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2025 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2025 roku”. 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku”. 

4. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”. 

5. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 „Dotacje podmiotowe w 2025 roku”. 

§ 2.  

§ 3. uchwały Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bejsce na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 134.856,87 zł,  z przeznaczeniem na: 

1) spłatę rat kredytów   - 134.856,87 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1021



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1021



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 603 056,87 10 605 124,22

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 903 056,87 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 454 383,27 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 448 673,60 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 067,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 067,35

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 448 673,60

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 448 673,60

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 454 383,27

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 454 383,27

25 033 711,46 25 035 778,81

2750 454 383,27

Razem: 2 067,35

2920 7 448 673,60

75835 454 383,27

2010 2 067,35

75834 7 448 673,60

2920 -7 448 673,60

75814 2 067,35

75802 -7 903 056,87

2750 -454 383,27

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XII/52/2025 z dnia 6 marca 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

2 067,35

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1021



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 489 373,00

Pozostała działalność 447 957,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

283 124,00

Transport i łączność 834 509,00

Lokalny transport zbiorowy 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Drogi publiczne gminne 831 378,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00

Administracja publiczna 4 453 030,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 784 128,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 000,00

Ochrona zdrowia 21 525,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 025,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 225,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

24 821 483,15Razem: 79 438,79 24 900 921,94

4610 10 063,78 11 363,78

4700 4 000,00 4 000,00

4210 11 000,00 17 500,00

4300 34 500,00 34 500,00

85154 74 818,78 95 843,78

4170 15 255,00 28 480,00

4010 2 067,35 2 202 067,35

851 74 818,78 96 343,78

750 2 067,35 4 455 097,35

75023 2 067,35 3 786 195,35

60016 -18 295,00 813 083,00

4300 -18 295,00 201 705,00

60004 2 552,66 4 052,66

4210 2 552,66 4 052,66

2900 18 295,00 301 419,00

600 -15 742,34 818 766,66

010 18 295,00 507 668,00

01095 18 295,00 466 252,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XII/52/2019 z dnia 6 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1021



Załącznik Nr 3 
                 do uchwały Rady Gminy Bejsce  

Nr XII/52/2025 
z dnia 6 marca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
w tym finansowane 

przychodami 
w  § 905 

 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900   960.682,00 900   960.682,00 
  

  
900 90002  960.682,00 900 90002  960.682,00 

  

  900 
 

90002 0490 908.492,00 900 90002 4010 9.600,00 
  

  
900 90002 0640 10.567,00 900 90002 4100 6.662,00 

  

  
900 90002 0910 41.623,00 900 90002 4110 17.000,00 

  

  
    900 90002 4120 250,00 

  

  
    900 90002 4210 3.693,00 

  

  
    900 90002 4300 938.197,00 

  

  
    900 90002 4700 580,00 

  

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756   21.525,00 851   96.343,78 78.818,78 

 

  
756 75618  21.525,00 851 85153  500,00 

  

  
756 75618 0480 21.525,00 851 85153 4300 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1021



  
    851 85154  95.843,78 74.818,78 

 

  
    851 85154 4170 28.480,00 15.255,00 

 

  
    851 85154 4210 17.500,00 11.000,00 

 

  
    851 85154 4300 34.500,00 34.500,00 

 

  
    851 85154 4610 11.363,78 10.063,78 

 

  
    851 85154 4700 4.000,00 4.000,00 

 

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

         

 

  
         

 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900   10.000,00 900   10.000,00  
 

  
900 90019  10.000,00 900 90019  10.000,00  

 

  
900 90019 0690 10.000,00 900 90019 4210 765,00  

 

  
    900 90019 4300 9.126,00  

 

  
    900 90019 4430 109,00  

 

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600   1.500,00 600   4.052,66 2.552,66 
 

  
600 60004  1.500,00 600 60004  4.052,66 2.552,66 

 

  
600 60004 0490 1.500,00 600 60004 4210 4.052,66 2.552,66 

 

6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1021



Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

            

7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków tego Funduszu 

          

            

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

          

            

9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

          

            

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

          

            

         
Razem 77.371,44 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1021



    

           
 
 
 
Załącznik nr 4 

      do uchwały Rady Gminy Bejsce 

      Nr XII/52/2025 

      z dnia 6 marca 2025 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
       

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   170.949,13 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4.  
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 

§ 931  

5.  
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

6.  
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957  

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902  

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 77.371,44 

10.  
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 93.577,69 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954  

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955  

Rozchody ogółem:   305.806,00 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 305.806,00 

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963  

4.  
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  

§ 982  

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1021



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 010 01095 2900
Związek 

Międzygminny
301 419

2. 921 92116 2480 Biblioteka 100 000

401 419

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

                                 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XII/52/2025

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1021


	UCHWAŁA NR XII/52/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-17T10:36:51+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




